



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO  
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RESULTADO DE LICITAÇÃO

Nº Processo	Modalidade/Nº	Data
<b>0222/2018</b>	<b>PREGÃO Nº 0061/2018</b>	<b>26/09/2018</b>

Objeto: O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO É A SELEÇÃO DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, OBJETIVANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTOS DE PEÇAS ORIGINAIS DA PA CARREGADEIRA MARCA CASE MODELO W20E ANO/MODELO 2002, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS DO MUNICIPIO DE MUNDO NOVO-MS CONFORME ESPECIFICAÇÕES E EXIGÊNCIAS DESCRITAS NO TERMO DE REFERÊNCIA - ANEXO IV DO EDITAL.

CARTER BRASIL DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA-EPP

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	01	007753012520 CORREIA	UN	2,000	CASE	80,00	160,00
I	0001	02	116-900 PARAFUSO	UN	8,000	CASE	39,00	312,00
I	0001	03	116-903 PARAFUSO	UN	8,000	CASE	36,00	288,00
I	0001	04	214933 EIXO TURBINA	UN	1,000	CASE	420,00	420,00
I	0001	05	230805 ENGRENAGEM	UN	1,000	CASE	330,00	330,00
I	0001	06	231412 CAPA	UN	2,000	CASE	115,00	230,00
I	0001	07	233089 P CREMALHEIRA	UN	2,000	CASE	160,00	320,00
I	0001	08	3320352 KIT CONVER PR	UN	1,000	CASE	830,00	830,00
I	0001	09	3320356 JG VEDAÇÃO	UN	1,000	CASE	1.180,00	1.180,00
I	0001	10	33484 PISTÃO	UN	4,000	CASE	100,00	400,00
I	0001	11	4D 2289 JG REPARO	UN	1,000	CASE	560,00	560,00
I	0001	12	5Y 0154 CRUZETA	UN	4,000	CASE	215,00	860,00
I	0001	13	8416 ENGRENAGEM	UN	1,000	CASE	540,00	540,00
I	0001	14	A 12901/B ENGRENAGEM	UN	4,000	CASE	200,00	800,00
I	0001	15	A 12905/B ENGRENAGEM SO	UN	6,000	CASE	240,00	1.440,00
I	0001	16	A 12909 CARÇAÇA CUBO	UN	2,000	CASE	880,00	1.760,00
I	0001	17	A 17920/I DISCO SINT	UN	28,000	CASE	50,00	1.400,00
I	0001	18	A 17921/I DISCO 1199375	UN	28,000	CASE	40,00	1.120,00
I	0001	19	A 18036 LUVA	UN	2,000	CASE	30,00	60,00
I	0001	20	A 25143 CRUZETA	UN	2,000	CASE	190,00	380,00
I	0001	21	A 40146/B PINO ROLETADO	UN	12,000	CASE	150,00	1.800,00
I	0001	22	D 61953 T TAMPA IMPULSO	UN	1,000	CASE	425,00	425,00
I	0001	23	D 73725 BOMBA TRANSMISSÃO	UN	1,000	CASE	1.155,00	1.155,00
I	0001	24	D 76994 CONE	UN	2,000	CASE	205,00	410,00
I	0001	25	D 77018 ROLAMENTO	UN	1,000	CASE	580,00	580,00
I	0001	26	D 77043 ENGRENAGEM	UN	1,000	CASE	288,00	288,00
I	0001	27	D 77519 PASTILHA	UN	8,000	CASE	80,00	640,00
I	0001	28	D 77523 PISTÃO FREIO	UN	12,000	CASE	79,00	948,00
I	0001	29	D 80314 SUPORTE ESTAT	UN	1,000	CASE	720,00	720,00
I	0001	30	E 104171 DISTRIBUIDOR	UN	1,000	CASE	158,00	158,00
I	0001	31	E 105010 FLANGE	UN	2,000	CASE	275,00	550,00
I	0001	32	E 105055 TURBINA TRASM	UN	1,000	CASE	912,00	912,00
I	0001	33	E 105057 IMPULSOR	UN	1,000	CASE	1.165,00	1.165,00
I	0001	34	E 105058 CUBO	UN	1,000	CASE	754,00	754,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO**  
**ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL**

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	35	E 155058 ENGRENAGEM	UN	1,000	CASE	515,00	515,00
I	0001	36	E 155059/B ENGRENAGEM DA	UN	1,000	CASE	630,00	630,00
I	0001	37	E 155521 CHAPEU	UN	1,000	CASE	98,50	98,50
I	0001	38	E 157729 CAPA	UN	1,000	CASE	163,00	163,00
I	0001	39	E 157730 CAPA	UN	2,000	CASE	120,00	240,00
I	0001	40	E 158509 CARÇAÇA	UN	2,000	CASE	85,00	170,00
I	0001	41	E 61741 CARDAN CENTRA	UN	1,000	CASE	1.175,00	1.175,00
I	0001	42	E 61748 FLANGE	UN	1,000	CASE	293,00	293,00
I	0001	43	E 66292 VALVULA	UN	1,000	CASE	44,00	44,00
I	0001	44	E 67269 JG REPARO	UN	2,000	CASE	58,00	116,00
I	0001	45	E 67429 BANCO	UN	1,000	CASE	1.345,00	1.345,00
I	0001	46	E 67694 AMORTECEDOR	UN	4,000	CASE	155,00	620,00
I	0001	47	E 68941 EIXO	UN	1,000	CASE	545,00	545,00
I	0001	48	E 69431 VOLANTE DO MO	UN	1,000	CASE	1.065,00	1.065,00
I	0001	49	E 69484 CAMISA CIL CA	UN	1,000	CASE	3.250,00	3.250,00
I	0001	50	E 69532 CILINDRO	UN	1,000	CASE	1.500,00	1.500,00
I	0001	51	E 69538 CILINDRO	UN	1,000	CASE	2.330,00	2.330,00
I	0001	52	E 69544 CAPA SECA	UN	1,000	CASE	850,00	850,00
I	0001	53	E 69783 CABO	UN	4,000	CASE	144,00	576,00
I	0001	54	E 69784 CABO	UN	4,000	CASE	172,00	688,00
I	0001	55	E 69857 FLANGE	UN	1,000	CASE	448,00	448,00
I	0001	56	E 69864 DEFLETOR	UN	1,000	CASE	312,00	312,00
I	0001	57	E 69990 TAMPA	UN	1,000	CASE	110,00	110,00
I	0001	58	E 95014 CAIXA SATELIT	UN	1,000	CASE	1.690,00	1.690,00
I	0001	59	E 95015 CAIXA PLANETA	UN	1,000	CASE	3.020,00	3.020,00
I	0001	60	E 95047 ENGRENAGEM PL	UN	2,000	CASE	495,00	990,00
I	0001	61	E 95048 ENGRENAGEM SA	UN	4,000	CASE	200,00	800,00
I	0001	62	E 95306 JG REPARO	UN	2,000	CASE	105,00	210,00
I	0001	63	E 95669 JG REPARO	UN	4,000	CASE	90,00	360,00
I	0001	64	E 96001 JG REPARO	UN	4,000	CASE	49,00	196,00
I	0001	65	E 96002 JG REPARO	UN	2,000	CASE	142,00	284,00
I	0001	66	E 96409 COROA/PINHÃO	UN	1,000	CASE	2.680,00	2.680,00
I	0001	67	E 97110 PINÇA FREIO	UN	1,000	CASE	1.430,00	1.430,00
I	0001	68	E 97155 HELICE	UN	1,000	CASE	465,00	465,00
I	0001	69	E 97540 KIT ARRUELAS	UN	4,000	CASE	330,00	1.320,00
I	0001	70	E 97648 SILENCIOSO	UN	1,000	CASE	449,00	449,00
I	0001	71	E 97987 BOMBA	UN	1,000	CASE	425,00	425,00
I	0001	72	L 100349 TAMPA	UN	1,000	CASE	150,00	150,00
I	0001	73	L 107308 TUBO	UN	1,000	CASE	185,00	185,00
I	0001	74	L 114122 FILTRO HIDRAU	UN	1,000	CASE	235,00	235,00
I	0001	75	L 33461 ANEL	UN	2,000	CASE	65,00	130,00
I	0001	76	L 33468 LUVA	UN	1,000	CASE	98,00	98,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO**  
**ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL**

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	77	L 33552 VALVULA	UN	2,000	CASE	<b>180,00</b>	<b>360,00</b>
I	0001	78	L 33732 ROLAMENTO	UN	2,000	CASE	<b>215,00</b>	<b>430,00</b>
I	0001	79	L 33736 CONE	UN	1,000	CASE	<b>329,00</b>	<b>329,00</b>
I	0001	80	L 33737 CONE	UN	1,000	CASE	<b>600,00</b>	<b>600,00</b>
I	0001	81	L 40421 PINO	UN	2,000	CASE	<b>95,00</b>	<b>190,00</b>
I	0001	82	L 46613 LAMINA CONCHA	UN	1,000	CASE	<b>2.250,00</b>	<b>2.250,00</b>
I	0001	83	L 73770 CABO ACELERADOR	UN	4,000	CASE	<b>100,00</b>	<b>400,00</b>
I	0001	84	N 6903 LUVA	UN	1,000	CASE	<b>63,00</b>	<b>63,00</b>
I	0001	85	N 7276 ROLAMENTO	UN	1,000	CASE	<b>300,00</b>	<b>300,00</b>
I	0001	86	N 8695 CILINDRO MESTRE	UN	1,000	CASE	<b>1.255,00</b>	<b>1.255,00</b>
I	0001	87	N 8937/1 JG REPARO	UN	2,000	CASE	<b>319,00</b>	<b>638,00</b>
I	0001	88	OLEO IPIT AW68 OLEO HID ESPC	UN	4,000	CASE	<b>267,00</b>	<b>1.068,00</b>
I	0001	89	S 89660 ROLAMENTO	UN	2,000	CASE	<b>37,50</b>	<b>75,00</b>
I	0001	90	S 89673 ROLAMENTO	UN	1,000	CASE	<b>729,00</b>	<b>729,00</b>

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 64.782,50**